
44 Equips
Nascuts/des els anys 2006 i 2007.

Pista Hora Samarreta Coordinador/a Contacte
1 ATENEU Ateneu 10:00 taronja Teresa Torrents 691660221 teresatorrents@hotmail.com
2 CASTELL D'ÒDENA Pavelló Òdena 10:00 taronja Maure Vidal 665288314 ocisport.escoles@gmail.com
3 ESCOLÀPIES Les Comes 12:00 blanca Agustí Cuevas 636646990 acuevas@xtec.cat
4 GARCIA LORCA Montaqua 9:30 blava Xavier Fito 619642961 xavi_fito@hotmail.com 
5 MARISTES Maristes 11:00 blanca Elisa Cobo 659615510 cobito2109@hotmail.com
6 MONALCO A Monalco 12:00 negra Jaume Vidal 660949131 jaume.vid@gmail.com
7 MONTCLAR Les Comes-BQ Montclar 11:00 blanca Núria Minguet 686370772 nuriaminguet@gmail.com
8 MOWGLI Les Comes 10:00 blanca Yannick Ramis 649415091 yannickramis@escolamowgli.cat
9 R.CASTELLTORT B R.Castelltort 12:00 groga i blava Pep Tomàs 619077941 peptr89@gmail.com

NIVELL A -2N

Pista Hora Samarreta Coordinador/a Contacte
1 ATENEU A Ateneu 12:00 taronja Teresa Torrents 691660221 teresatorrents@hotmail.com
2 CASTELL D'ÒDENA A Pavelló Òdena 9:00 taronja Maure Vidal 665288314 ocisport.escoles@gmail.com
3 EMILI VALLÈS 2n Emili Vallès 10:00 groga Manel Cervera 676228401 mc_manel@hotmail.com
4 ESCOLÀPIES A Les Comes 12:00 blanca Agustí Cuevas 636646990 acuevas@xtec.cat
5 MARISTES 2N Maristes 11:00 blanca Elisa Cobo 659615510 cobito2109@hotmail.com
6 MESTRAL A Mestral 11:00 groga Ramon Bujaldon 649645121 rbujaldon@gmail.com
7 MONALCO A Monalco 11:00 negra Jaume Vidal 660949131 jaume.vid@gmail.com
8 R.CASTELLTORT 2 R.Castelltort 10:00 groga i blava Pep Tomàs 619077940 peptr89@gmail.com

NIVELL B - 1R - 2N
Pista Hora Samarreta Coordinador/a Contacte

1 ACADÈMIA IGUALADA Les Comes 10:00 blanca Núria Martínez 647224702 nmartinez@academiaigualada.com
J.Luís Montaner 937761070 jmonta24@xtec.cat
Josep Carbó 661848141 contacte dissabte matí

3 CÈRVOLA BLANCA Tous 12:00 taronja Laura Queraltó 660825397 laura.queralto@gmail.com
4 ESCOLÀPIES B Les Comes 11:00 blanca Agustí Cuevas 636646990 acuevas@xtec.cat
5 GARCIA FOSSAS A Garcia Fossas 10:00 taronja Ana Hernandez 692233609 a_n_a_1986@hotmail.com
6 GARCIA FOSSAS B Garcia Fossas 11:00 taronja Ana Hernandez 692233609 a_n_a_1986@hotmail.com
7 GARCIA FOSSAS C Garcia Fossas 12:00 taronja Ana Hernandez 692233609 a_n_a_1986@hotmail.com
8 JOAN MARAGALL Can Titó 11:00 Verda i negra Núria Fabregas 938054411 esports@vilanovadelcami.cat
9 MDP CAPELLADES MDP Capellades 11:00 taronja Joan Calveras 636687947 calveras@hotmail.com
10 MDP IGUALADA Les Comes-MDP Futbol 10:00 blava Joan Alcoberro 609714784 alcoberro12@hotmail.com
11 MONALCO B Monalco 10:00 negra Jaume Vidal 660949131 jaume.vid@gmail.com

NIVELL C- 1R 
Pista Hora Samarreta Coordinador/a Contacte

1 ATENEU B Ateneu 11:00 taronja Teresa Torrents 691660221 teresatorrents@hotmail.com
2 CASTELL D'ÒDENA B Pavelló Òdena 10:00 taronja Maure Vidal 665288315 ocisport.escoles@gmail.com
3 CASTELL D'ÒDENA C Pavelló Òdena 9:00 taronja Maure Vidal 665288315 ocisport.escoles@gmail.com
4 DOLORS MARTÍ Dolors i Martí 12:00 verda Regina Gabarró 679479522 rgabarro@xtec.cat
5 ESCOLÀPIES C Les Comes 10:00 blanca Agustí Cuevas 636646990 acuevas@xtec.cat
6 GARCIA LORCA A Montaqua 9:30 blava Xavier Fito 619642961 xavi_fito@hotmail.com 
7 MARISTES A Maristes 10:00 blanca Elisa Cobo 659615510 cobito2109@hotmail.com
8 MARISTES B Maristes 9:00 blanca Elisa Cobo 659615510 cobito2109@hotmail.com
9 MESTRAL B Mestral 12:00 groga Ramon Bujaldon 649645121 rbujaldon@gmail.com
10 MOWGLI Les Comes 12:00 blanca Yannick Ramis 649415091 yannickramis@escolamowgli.cat
11 R.CASTELLTORT 1 R.Castelltort 12:00 groga i blava Pep Tomàs 619077939 peptr89@gmail.com

Pista Hora Samarreta Coordinador/a Contacte
1 JESÚS MARIA Les Comes 9:00 groga Laia Noguera 620717295 laia_peque@hotmail.com
2 EMILI VALLÈS Emili Vallès 12:00 groga Manel Cervera 676228401 mc_manel@hotmail.com
3 JESÚS MARIA B Les Comes 10:00 groga Laia Noguera 620717295 laia_peque@hotmail.com
4 JOAN MARAGALL Can Titó 11:00 Verda i negra Núria Fabregas 938054411 esports@vilanovadelcami.cat
5 M. DE LA POBLA Marquès Pobla 12:00 groga Toni Ochoa 636065443 kadettwrc@hotmail.com

masculí mixt
26/10/2013 Futbol sala Minihandbol
23/11/2013 Minibàsquet Futbol sala
14/12/2013

Marató 

18/01/2014 Futbol sala Mazaball
01/02/2014 Minibàsquet Futbol sala
15/02/2014

08/03/2014 Minihandbol Minihandbol
05/04/2014 Mazaball Minihandbol
26/04/2014

Concurs cultural-esportiu.
24/05/2014

62 JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE L'ANOIA

TROBADES PREBENJAMÍ

TROBADES PREBENJAMÍ 

Relació d'equips que participaran en les 10 trobades:

Prebenjamí femení

A/e contacte

A/e contacte

Prebenjamí masculí

Prebenjamí mixt

Minibàsquet

A/e contacte

A/e contacte

A/e contacte

CALENDARI DE COMPETICIÓ

Tots contra tots

SISTEMA DE COMPETICIÓ

Futbol sala
Cros

Miniatletisme

MHB i FB Sorra

femení
Minihandbol

Minihandbol

Futbol sala

PREBENJAMÍ

Minihandbol Minibàsquet

Minibàsquet

Mazaball

2 APIÀRIA Pavelló Piera 13:00 groga
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